
Klasse: CHA : Championat

Pos. # Name Rnd. Gesamt Zeit Team Fahrzeug Beste Rnd. Rnd. Ø

1 619 Huster, Paul-Erik 6 20:18,293 03:18,923 03:25,142

2 301 Valentin, David 6 22:42,853 03:14,172 03:49,198

3 34 Zindel, Hendrik 6 22:47,493 03:51,132 03:54,251

4 133 Martin, Michael 6 23:35,758 03:41,730 03:58,261

5 440 Famula, Jason 6 23:48,563 03:43,777 04:07,662

6 180 Brüggemann, Sven 5 20:46,939 04:03,327 04:13,910

7 233 Greiner, Christoph 5 21:14,492 04:12,645 04:18,981

8 146 Weiß, Jan 5 21:27,903 04:08,293 04:21,749

9 4 Hannemann, Fynn 5 21:47,120 03:27,268 04:40,443

10 73 Hannemann, Jesco 5 22:22,261 03:39,608 03:48,085

11 179 Parthen, Michael 5 22:25,802 04:25,392 04:34,125

12 151 Schmitt, Sebastian 5 23:07,568 03:24,957 03:51,249

13 42 Berg, Dennis 5 24:49,913 04:44,200 05:05,620

14 116 Hapke, Nico 4 13:54,915 03:31,811 03:35,707

15 687 Sehr, Gustav 4 21:10,939 04:49,289 05:43,714

16 969 Bartel, Anton 1 04:09,304 00:00,000 00:00,000

Kl. 16 79

Dargestellte Klassen: ALLE, nach Position in KlasseModus: Standard Rundenzählung

19.06.2021 13:07:54 1-Lauf-HESG www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.0.1 1

1-Lauf-HESG



# Kl. Name Beste Rnd. Kl.Pos. Team Fahrzeug

301 CHA Valentin, David 03:14,172

619 CHA Huster, Paul-Erik 03:18,923

151 CHA Schmitt, Sebastian 03:24,957

4 CHA Hannemann, Fynn 03:27,268

116 CHA Hapke, Nico 03:31,811

Top 5 Schnellste Runden:

Ges. 16 Teilnehmer 79 Runden

19.06.2021 13:07:54 1-Lauf-HESG www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.0.1 2

1-Lauf-HESG



Klasse: CHA : Championat

Pos. # Name Rnd. Gesamt Zeit Team Fahrzeug Beste Rnd. Rnd. Ø

1 904 Bräuer, Felix 5 18:25,979 03:39,850 03:42,130

2 973 Leinweber, Nick 5 19:04,482 02:41,063 03:54,661

3 965 Helbig, Kevin 5 19:12,987 03:39,597 03:52,445

4 974 Bode, Gregor 5 19:24,303 03:42,020 04:02,729

5 970 Baum, David 5 19:35,438 03:41,183 04:03,583

6 431 Müller, Tim 5 19:58,209 03:51,100 04:04,327

7 97 Barkminn, Markus 5 21:05,274 03:43,427 03:59,157

8 955 Burhenne, Marius 5 21:59,186 04:05,124 04:15,510

9 964 Laude, Jonas 5 22:02,526 03:59,563 04:14,610

10 951 Lembke, Benjamin 5 22:24,445 04:11,649 04:37,470

11 958 Marhold - Kind 5 23:08,811 03:46,834 04:56,326

12 443 Zarges, Erik 4 19:52,393 04:40,645 05:01,820

13 950 Weber, Paul 4 20:13,089 04:26,454 05:16,645

14 954 Böttner, Nico 4 20:32,443 04:50,157 04:56,865

15 961 Kirchner, Steve 4 21:13,832 04:34,127 05:27,489

16 960 Berghänel, Mathias 4 23:30,962 05:03,636 05:53,039

17 953 Ebenau, Jörg 3 15:05,385 04:17,126 04:39,000

18 25 Schönfelder, Dennis 3 16:17,360 05:30,027 05:30,260

Dargestellte Klassen: ALLE, nach Position in KlasseModus: Standard Rundenzählung

19.06.2021 13:40:15 1-LaufGäste www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.0.1 1

1-LaufGäste



# Kl. Name Beste Rnd. Kl.Pos. Team Fahrzeug

973 CHA Leinweber, Nick 02:41,063

965 CHA Helbig, Kevin 03:39,597

904 CHA Bräuer, Felix 03:39,850

970 CHA Baum, David 03:41,183

974 CHA Bode, Gregor 03:42,020

Top 5 Schnellste Runden:

Klasse: CHA : Championat

Pos. # Name Rnd. Gesamt Zeit Team Fahrzeug Beste Rnd. Rnd. Ø

19 971 Schwartz, Jan 3 16:21,892 05:01,302 05:37,244

20 952 Wickenträger, Joscha 3 16:36,916 04:08,291 05:05,813

21 966 Kuhnhold. Randy 3 16:55,715 05:00,080 05:45,213

22 962 Stockhausen, Toni 3 19:50,175 06:17,203 06:43,723

Kl. 22 93

Ges. 22 Teilnehmer 93 Runden

19.06.2021 13:40:15 1-LaufGäste www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.0.1 2

1-LaufGäste



Klasse: CHA : Championat

Pos. # Name Rnd. Gesamt Zeit Team Fahrzeug Beste Rnd. Rnd. Ø

1 619 Huster, Paul-Erik 6 19:41,284 03:15,109 03:21,968

2 4 Hannemann, Fynn 6 20:36,481 03:27,907 03:30,536

3 440 Famula, Jason 6 21:25,946 03:28,702 03:35,865

4 34 Zindel, Hendrik 6 22:15,741 03:39,749 03:43,512

5 73 Hannemann, Jesco 6 23:11,590 03:41,267 03:50,201

6 970 Baum, David 6 23:18,503 03:45,578 03:56,655

7 904 Bräuer, Felix 5 17:48,123 00:56,726 03:41,864

8 431 Müller, Tim 5 20:51,152 03:30,518 04:14,081

9 964 Laude, Jonas 5 21:15,544 04:01,852 04:13,867

10 961 Kirchner, Steve 4 15:48,335 03:49,896 04:02,162

11 950 Weber, Paul 4 20:01,396 04:30,961 05:33,476

12 960 Berghänel, Mathias 3 14:00,902 04:38,471 04:46,151

13 443 Zarges, Erik 3 20:40,784 05:01,375 08:02,097

14 301 Valentin, David 1 03:31,068 00:00,000 00:00,000

15 969 Bartel, Anton 1 19:53,185 00:00,000 00:00,000

Kl. 15 67

Ges. 15 Teilnehmer 67 Runden

Dargestellte Klassen: ALLE, nach Position in KlasseModus: Standard Rundenzählung

19.06.2021 16:30:14 Lauf3 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.0.1 1

Lauf3



# Kl. Name Beste Rnd. Kl.Pos. Team Fahrzeug

904 CHA Bräuer, Felix 00:56,726

619 CHA Huster, Paul-Erik 03:15,109

4 CHA Hannemann, Fynn 03:27,907

440 CHA Famula, Jason 03:28,702

431 CHA Müller, Tim 03:30,518

Top 5 Schnellste Runden:

19.06.2021 16:30:14 Lauf3 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.0.1 2

Lauf3


